In. q. noc. ant. Bñs laurentius
orabat dicēs: dñe iesu xpe de^{us} de
deo miserere mihi seruo tuo. **ps.**
Lō ioccarē. **R.** Quia accusatus
nō negauī nomē sc̄m tuū iterro
gat^{us} te xpm p̄fessus sū. **Ant.** Di
xit roman^{us} ad bñm laurētium: vī
deo añ te iuuenē pulcherrimū fe
stina me baptizare. **ps.** Verba
mea. **R.** Afferēs autē v̄ccū cum
aqua misit se ad pedes ei^{us}. **Ant.**
Bñs laurēt^{us} dixit: mea nox ob
scurū nō hz sz oia ī luce clarescūt
ps. Dñe dñs nri. **R.** Quia ipse
dñs nouit: qz accusat^{us} nō negauī
nomē sc̄m tuū. **Ser. sci. aug. epi.**
Quam oēs btōs marty **L. iij.**
res quos nobis tradidit an
tigas: honorificētia digna vne
remur: p̄cipue tñ bñm laurētium
martyrē tota de tem^{poris} deuotiōe su
scipe. Maiorē enī affectū ibi de
beo: vbi credulitatē meā cogit cō
tēplatio: q̄z vbi fidem meā hortat
opinio. Maiorē inq̄z affectū illic
debeo vbi p ea q̄ vidi cōpello: de
uotione credē etiā illa q̄ nō vidi.
Hāc et cū aliqñ audiui q̄ mihi im
possibilia viderent: cepi ea credē
potuisse fieri dū silia facta eē p̄pe
xi. Et iō t̄pib^{us} nris passi: hāc no
bis p̄stiterūt grāz vt fidē p̄teritā
p̄firmarēt. **R.** Quo p̄gredieris si
ne filio p̄z: q̄ sacerdos scē sine dia
cono p̄peras? Tu nunq̄z sine mini
stro sacrificiū offerre p̄sueueras.
R. Quid in me ergo displicuit p̄
nitati tue: nunq̄d degenerē me p̄
basti? xpe certe vtrū idoneum
ministrū elegeris cui cōmisisti do

minici sanguis dispellatione. Tu
Sapientia igitur beati viri **L. v.**
debemus tota deuotione susci-
pere. Primum quod preciosis sanguine
suo propter dominum tradidit. Deinde
quod rogatiua nobis apud dominum non
struam non minime protulit ostendens quod
illis debeat esse christiani fides: de cuius
proportio existit martyres merent.
Tertio quod idem tamen sancte perversationis
fuerit ut coronam martyrii tempore pa-
cis luciniret. Sed cum infideles tanta
scititate beati laurentii pro christi nomine
dissertent certare: errorumque eorum mani-
festos rationabili castigatioe puni-
cere: tunc illi iebuat furor rapue-
runt eum: et cede crudelissima saucia
uerunt: et bituiri corporum flammis i cra-
ticula tradiderunt. **B.** Moli me de-
liquere pro sancte: quod tunc saures tuas iam
expedi. **M.** ego te de sero fili neque
deliquo sed maiora tibi debent pro fi-
de christi certamina. **B.** Mos quasi senes
leuioris pugne cursu recipimus: te
autem quasi iuuenem manet gloriose de
tyranno triumphus post triduum me se-
quaris sacerdotem lenita. **M.** **L. vj.**
Quia funestus ignis nec tormen-
ta mortis a fide christi imutauerunt
sed ad eternam regem sancta religio
coronauit. Sed tamen ipsa flamma non
idoneo suscepit martyrem ut eum a fide
ignis mutaret: sed ut approbatus
domino suo redderet. Tali namque i-
cedio beati laurentii secreta sunt vice-
ra: non condemnata. Louenit huic
passioni quod ait apostolus: Ipse autem sal-
uus erit sic tamen quasi pro igne. Salu-
em factus est iste dum eius venerabile
corpus in igne pro passionis sup-

plicium. Propter quam morti addi-
ctus est factus ut sui filios esse ceteros hor-
taret. **B.** Beatus laurentius clamauit
et dixit deum meum colo et illi soli ser-
uio. Et idem non timeo tormeta tua.
B. Mea nox obscurum non habet sed oia
in luce clarescit. **L.** **In. iij. no. ant.**
Strinxerunt corporis membra posi-
ta super craticulam: subiicientibus pun-
nas insultrat lenita christi. **B.** Dne 95
hi. **B.** Carnifices homo uirgetes mi-
strabant carbonem sub craticula ferre
93. **Ant.** In igne me examiasti et non
est inuenta in me iniquitas. **B.** Exau-
di. **B.** Probasti domine cor meum et ui-
sistasti nocte. **Ant.** Interrogatus te
dominus confessus sum: assatus gratias ago.
B. Dne idem. **B.** Gratias tibi ago domine
quod tanuas tuas ingredi merui. **Fin.**
In illo. t. d. i. d. i. **Ad meo. i. n. e.**
Iam dico uobis: nisi granum frum-
menti cadens in terram mortuum fuerit ip-
sum solum manet: et rel. **M. s. an. est.**
Ipsa domine iesus erat **L. c. vii.**
granum mortificandum: et multiplici-
tate cadu. mortificandum in infidelitate in-
deorum: et multiplicandum in fide populo-
rum. **I**a homo exhortatus ad passionis sue
sectanda vestigia: qui amat inquit ani-
mam suam perdet eam. Quod duobus mo-
dis potest intelligi. Qui amat perdet:
id est si amas perdes: si cupis vitam
tenere cum christo: noli mortem timere pro
christo. Item alio modo. Qui amat
animam suam perdet eam. Noli amare ne
perdas: noli amare in hac vita: ne
perdas in eterna vita. **B.** In crati-
cula te deum non negami. Et ad ignem
applicatus te dominum iesum confessus
sum. **B.** Probasti domine cor me-
um et uisistasti nocte. **L.** **L. v. iij.**

Interrogat
no gratias ago
cor meum et ui
examinasti
hostia leu
tur non nega
de sacrifi
mola tuo fac
de altissimo
Dne laurent
quata e v
uoluo: e s r
Ecce mis
errogra alla
Bia. r p h
e man
nec illi uel
op
stecor illum
ia mea post
comata e p
in dies ang
de medio
Bria la
des gratias
ma i gredi
Dignu uel
manet
In crati
rad igne
suis su: po
in nocet: igne
stima tra
fres:
U
nit in
aut et no
uore uil
P
abida

H De aut qd posteri dixi magis videt habere euangelicis sensibus. Segitur enim. Et q odit aiam suam i hoc mundo: in vitam eternam custodit eam. Ergo qd supradictum est: q amat: subitelligit in hoc mundo ipse vtiqz pder. Qui autem odit vtiqz i hoc mundo: i vitam eternam ipse custodit eam. Magna t mira serena que admodum sit hois i aiaz sua amor: vt peccatorum ne pereat. Si male amaueris tunc odisti: si bene oderis tunc amasti. Felices qui oderit sustinendo: ne pdat amam. **R.** Hypolite si credideris i dñz iesu xpm. Et thesauros tibi ostedo t vitam eternam pmitto. **R.** Beatus laurentius hypolito dixit: si credis i dñz iesu xpm. Et thesau.